UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTGSĐH

V/v thẩm định quy trình điện tử của

Sở Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 2804/STNMT-VP

ngày 14/05/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thẩm định quy trình

điện tử thủ tục hành chính;

Sau khi so khớp quy trình nội bộ (theo dự thảo) với quy trình điện tử trên

hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính, bộ phận kỹ thuật của Trung tâm

Giám sát, điều hành Kinh tế, xã hội tập trung thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

đã phối hợp với cán bộ phụ trách công nghệ thông tin của Sở Tài nguyên và Môi

trường thực hiện điều chỉnh, hoàn thiện quy trình điện tử (gắn quy trình xử lý vào

thủ tục hành chính) đối với thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung được ban hành

kèm theo Quyết định số 734/QĐ-UBND công bố Danh mục và Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực khoáng sản thuộc thẩm quyền của ngành

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh với tổng cộng 17 thủ tục cấp tỉnh. Các

thủ tục thẩm định đã có mã quốc gia.

Đến nay, việc điều chỉnh, hoàn thiện quy trình điện tử trên hệ thống đã hoàn

tất, vì vậy Sở Thông tin và Truyền thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường

trình UBND tỉnh xem xét, công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTTBCVT;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-07-15T08:57:29+0000
	Not specified

		2024-07-15T09:32:43+0000
	Not specified

		2024-07-15T09:32:44+0000
	Not specified

		2024-07-15T09:32:44+0000
	Not specified